
IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU PAZIŅOJUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2007. gada 25. maijs),

ar ko ieceļ un nomaina Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centra valdes locekļus

(2007/C 120/03)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā 2005. gada Pievienošanās līgumu, un jo īpaši tā
51. pantu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EEK) Nr. 337/75 (1975. gada
10. februāris), ar ko izveido Eiropas Profesionālās izglītības attīs-
tības centru, un jo īpaši tās 4. pantu (1),

tā kā:

(1) Ar 2006. gada 18. septembra lēmumu (2) Padome iecēla
Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centra valdes
locekļus uz laikposmu no 2006. gada 18. septembra līdz
2009. gada 17. septembrim.

(2) Bija jāaizpilda Bulgārijas un Rumānijas locekļu vietas.

(3) Centra valdē ir atbrīvojusies locekļa vieta valdības
pārstāvja kategorijā, Andrea MONTANINO kungam
atkāpjoties no amata.

(4) Centra valdē ir atbrīvojusies locekļa vieta valdības
pārstāvju kategorijā, Krzysztof KAFEL kungam atkāpjoties
no amata.

(5) Centra valdē ir atbrīvojusies locekļa vieta darba devēju
organizāciju pārstāvju kategorijā, Marina PANKOVA
kundzei atkāpjoties no amata.

(6) Centra valdē ir atbrīvojusies locekļa vieta darba ņēmēju
organizāciju pārstāvju kategorijā, Jean-Paul DELCROIX
kungam atkāpjoties no amata.

(7) Centra valdē ir atbrīvojusies locekļa vieta darba ņēmēju
organizāciju pārstāvju kategorijā, Beata JAKUBOVA
kundzei atkāpjoties no amata.

(8) Centra valdē ir atbrīvojusies locekļa vieta darba ņēmēju
organizāciju pārstāvju kategorijā, Bogdan OLSZEWSKI
kungam atkāpjoties no amata.

(9) Dalībvalstu valdības attiecībā uz saviem izvirzītajiem
pārstāvjiem un Komisija attiecībā uz izvirzītajiem darba
devēju un darba ņēmēju pārstāvjiem ir iesniegusi
sarakstu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Ar šo turpmāk minētās personas ir ieceltas par Eiropas Profesio-
nālās izglītības attīstības centra valdes locekļiem uz atlikušo piln-
varu laiku līdz 2009. gada 17. septembrim.

31.5.2007.C 120/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 39, 13.2.1975., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2051/2004 (OV L 355, 1.12.2004., 1. lpp.).

(2) OVC 240, 5.10.2006., 1. lpp.



I. VALDĪBU PĀRSTĀVJI

Bulgārija
Valentina DEIKOVA kundze
Direktore
Profesionālās izglītības politikas un mācību direktorāts
Izglītības un zinātnes ministrija

Itālija
Enrico Eugenio CECCOTTI kungs
Direttore dell'Osservatorio per le politiche attive del lavoro della
Provincia di Roma

Rumānija
Madlen SERBAN kundze
Direktore
Valsts profesionālās izglītības un mācību attīstības centrs

Polija
Piotr BARTOSIAK kungs
Vecākais speciālists
Arodapmācības un pastāvīgās izglītības nodaļa
Valsts izglītības ministrija

II. DARBA DEVĒJU ORGANIZĀCIJU PĀRSTĀVJI

Bulgārija
Galia BOZHANOVA kundze
Direktore, VET programmas
Bulgārijas Rūpniecības apvienība — Bulgārijas Uzņēmēju savie-
nība

Latvija
Ilona KIUKUCĀNES kundze
Latvijas Darba devēju konfederācija

Rumānija
Ion HOHAN kungs
UGIR — 1903
pirmais priekšsēdētāja vietnieks

III. DARBA ŅĒMĒJU ORGANIZĀCIJU PĀRSTĀVJI

Beļģija
Jef MAES kungs
ABVV Federaal

Bulgārija
Sveta TONEVA kundze
KNSB

Latvija
Ilze TRAPENCIERES kundze
Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība —
LBAS

RumānijA
Gheorghe SIMION kungs
CNSLR-FRATIA

Polija
Zygmunt CYBULSKI kungs
OPZZ

Briselē, 2007. gada 25. maijs

Padomes vārdā –

priekšsēdētāja
A. SCHAVAN

31.5.2007. C 120/5Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


